
 [ FAX 番号  022-293-1664 ]  

お弁当ご注文書   
FAX 到着後、折り返しお電話か FAX にてご注文確定のご連絡を差し上げます。 

しばらく弊社からご連絡がない場合には、大変お手数ですがお客様からご連絡 

下さいますようお願いいたします。 

17 時以降の FAX は翌日扱いとなります。 

 

 

 

 仙台市宮城野区小田原三丁目 2-3 

お問合せ 022-293-1661 
 (お電話受付 8 時 30 分～17 時) 

申込日 
       年     月     日（    ）  
 

※お届け日の 3 日前までにご注文下さい。 お受取方法 

お時間 

□ ご 配 達（9：00～17：00） 

□ ショールーム ご来店（9：30～15：00） 

□ エスパル東館店 来店（10：00～17：00） 

お届け日  

お受取日 
       年     月     日（    ）  

  時  分 から    時  分まで  

※配達の場合には、前後 30 分程度のお時間の幅をいただきます。 

 

お

申

込

者 

会社名・団体名  お電話番号  

お名前・ご担当者                         様 ＦＡＸ番号    

ご住所  
〒      

  

 

  

配 

達 

先 

□お申込者と同じ   □下記の通り 

お届け先名  

（施設名・建物名等）  
   

ご住所  
〒      

  

 

当日のご担当者様   当日連絡がとれる電話番号   

 

支
払
方
法 

※お支払いする方 ： □ お申込者と同じ □お申込者以外の方 

□ お届け時、ご来店時にお支払い（領収書名：                          ） 

□ 事前お振込み（お振込み名：                ）※弊社でお振込みを確認するために必要です 

□その他（                          ） 
 

ご
注
文
内
容 

商品名 単 価 個 数 金額 

    

    

    

    

    

    

    

 合 計   

 

※仙台市内のご配達は 3000 円以上のご注文から承ります。                        

その他地域へのご配達は個数や金額により別途配送手数料が発生する場合がございます。       弊社使用欄 

※天候・交通状況によりご指定時間に間に合わない場合がございますので、お届け時間は 

余裕をもってご指定下さい。 

※新規ご注文は 3 日前の 11 時まで、個数や届け先の変更は 2 日前 11 時までにご連絡ください。 

※キャンセルの場合は、2 日前 12 時以降で 50％、1 日前の 17 時までで 80％、 

以降当日で 100％のキャンセル料が発生いたします。 

 

お客様のＦＡＸ機器の読み取り部に合わせて、 

用紙の表裏をよく確認してから送信してください。 

 


